01/12/2021 15:39

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

859-1
48582-9 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
715 SICREDI MAL.CANDIDO RONDON

88609

550.079.379-91
LEOMAR ROHDEN
CREDITO EM CONTA
120.170

264,00

0

01/12/2021

7146C6864CF355F8

Banco do Brasil

T . O A S T

Assinada por

JF413871 ANA CAROLINA SPECHT
JB503101 LEOMAR ROHDEN

Transacéo efetuada com sucesso.

01/12/2021 15:22:50
01/12/2021 15:44:33

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CONTABy 174

01DEz 2001



01/12/2021 15:17

2

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente

Banco do Brasil

TED

859-1
48582-9 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
715 SICREDI MAL.CANDIDO RONDON

88609

0000

550.079.379-91
LEOMAR ROHDEN
CREDITO EM CONTA
264,00

01/12/2021

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 39953115.

G3370115068871571
01/12/2021 15:22:50

Usuario: JF413871 ANA CAROLINA SPECHT.



Prefeitura do Municipio de Pato Bragado

ESTADO DO PARANA
Secretana de Administracao e Financas

! CNPJ N° 95.719.472/0001-05 NOTA DE EMPENHO / LfQU|DA(_;A0

" Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 | 1+ DO EWPENHO T80 RECURSO

i Wwww.patobragado.pr.gov.br 012522/2021 Ordinadrio | Orcamentario.
ORBAC

UNIDADE CRCAMENTARIA

r
| 02 Executivo Municipal 01 Gabinete do Prefeito ;
1 0412210502.002000 Manutencédo das Atividades do Gabinete do f

| 339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 164
!Dumm390314.14 .07 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R I 170
[CREDOR \ ENDERECO CONTA BANCARIA
1'1.958 LEOMAR ROHDEN 748 715 008860-9
| CEE/CNEJ: 550.079.379-91
| Rua Guaratuba 398 Centro Lg§5—3282—1355 Pato Bragado PR |
}\IODALIBIABE DE LICITACAO NUGMERO DATA HOMOLOGACAO N.2DO CONTRATO | PROC. COMPRA | ACP. | EMISSAD VENCIMENTO ==
' Ndo se Aplica 29.11.2021{29.11.2021
[VALOR ORGADC | SALOO ANTERIOR | vALOR DO EMPENHO ' SALDO ATUAL
| 42.000,00 31.745,21 264,00 31.481,21
; ITEM QUANTIDADE UXID. ES!-'ECIFIBACRO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
p 1 1,0000 REEMBOLSO DE DESPESAS COM
i DESLOCAMENTO (TAXI) ao- f”x;;f_r”
' Prefeito Leomar“Rohdgnk-q@é*ﬁ_}*”
‘ esteve em viagemiofcial gl s
Brasilia-PR nos“dlag 2id=ar w24 ﬁ
conf?rme
i fmf ] 264,0000 264,00
| ® i
0,00
EONTEDE RECURSO i ; S
00505 Royaltles Tratado de Italpu Blnac1onal TOTAL GERAL 264,00
EMITIDO POR -1 VISTO PAGAMENTOS PARCIAIS
‘§ g DATA ORDEM r VALOR R$ | SALDOAPAGAR
Shobtwes  §F \Ana
FUNCIONARIO & SECRETARIO DE FINANGAS l

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO.
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO R$

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBIEMOS) A
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO.

DE DE ) DE CONTAB/L /7‘40
01 DE7, 2094

NOME.

o

PREFEITY DO MUNICIPIO CPF.

AUTENTICAGAD




Municipio de Pato Bragado

Estado do Parana

1710

RELATORIO DE REEMBOLSO

Solicito reembolso ao senhor Leomar Rohden (Prefeito), no valor total de RS 264,00 (duzentos e
sessenta e quatro reais), referente despesas com deslocamento (taxi), nos dias 22 & 24 de
novembro de 2021, enquanto estava representando o Municipio de Pato Bragado, em viagem
oficial a Brasilia - DF, conforme disposto na Portaria de n.2 466,/2021.

Dia 22/11/2021 — Aeroporto /Hotel
PRESTADOR: Simpe Taxi
CNPJ n.2 00.031.708/0001-00 / Valor R$ 62,00

Dia 23/11/2021 - Deslocamento interno — Brasilia — DF
PRESTADOR: Cooperativa dos taxistas Autdonomos do DF
CNPJ n.2 38.069.159/0001-35 / Valor R$ 24,00 |
PRESTADOR: Cooperativa Unido dos taxistas do DF
CNPJ n.2 12.623.662/0001-05 / Valor RS 15,00
PRESTADOR: Cooperativa Unido dos taxistas do D
CNPJ n.2 12.623.662/0001-05 / Valor RS 15,00 \/
PRESTADOR: Simpe Taxi

CNPJ n.2 00.031.708/0001-00 / Valor R$ 38,00 | /
PRESTADOR: Taxi Legal

CNPJ n.2 30.605.977/0001-01 / Valor RS 24,00
PRESTADOR: Taxi Legal

CNPJ n.2 30.605.977/0001-01 / Valor RS 17,00 \/

DIA 24/12/2021 — Deslocamento do Hotel / Aeroporto
PRESTADOR: Taxi Legal
CNPJ n.2 30.605.977/0001-01 / Valor RS 26,00

Pato Bragado — PR, em 29 de novembro de 2021.

i s

130
Mol e Bragado - PR




Municipio de Pato Bragado

Estado do Parana

PORTARIA N.2 466, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021.
SUMULA: Dispde sobre a concessao de diarias.

O Chefe do Poder Executivo do Municipio de Pato Bragado, no uso das
atribui¢Bes previstas no Art. 59, Il e Art. 74, inciso II, alinea “g”, da Lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 32, § 12 da Lei n2. 1.644, de 02 de maio de
2019, e a solicitagdo de didrias protocolada sob n.2 2413/2021 em anexo,

RESBDILVE

Art. 12 Autoriza concessao de 2,5 (duas didria e meia), correspondente ao
valor de RS 2.051,20 (dois mil cinquenta e um reais e vinte centavos) ao Prefeito Municipal
senhor Leomar Rohden, matricula funcional n.2 908-3/5, o qual estara se deslocando em
viagem Oficial a Brasilia — DF, no dias 22 a 24 de novembro de 2021, para cumprir a seguinte
agenda publica:

e Participar da solenidade de entrega de PREMIO CIDADES EXCELENTES;

e Visita aos Deputados Federais que representam nosso Municipio, para protocolar
oficios solicitando parcerias;

e Visita aos Ministérios, em especial ao MAPA, para solicitar agilidade na assinatura
dos Contratos de Repasse/ Convénios, das vdrias propostas ja cadastradas e
aprovadas na Plataforma + Brasil — SICONV.

Paragrafo Unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a servigo ou de interesse do
Municipio de Pato Bragado - PR, com objetivo, periodo, origem/destino, quantidade e
valores a seguir relacionados:

Art, 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagio.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, aos
18 de novembro de 2021.

Leomar Rohden
P{

daﬁf_{lj -”ft

. _.._.J.r,w_f

¢ Wil Barth 929K - ENNIE/FAY- 4R 22821355 - CNP.) 95 719.472/0001-05



SAFER

? Via - Cliente

Comprovante BSB

Aeroporto Brasilia

DatalHora: Voucher:
2271172021 15:58 I1-BIE-%464

Destino:

Setor Hoteleiro Norte Setor Hoteleiro
Norte (shn, BL B Q. 3, DF, 70702-912, B
razil

Categoria: Preco:
Taxi Executivo R$ 62.33
Distancia (Aprox): Tempo (Aprox):
14.961 km 21.15 min
Padgamento: Nr Terminal:
Debito 2

INFORMACOES AQUI:

Tem alguma reclamacac sobre o nosso
servico? Esqueceu-alaum-pertence no ca
rro? ;
Fovie dea mensagem para o whaisapp

61 99449 2199 ou no e-mail
admbub¥resolveai.com. br

Entenda o valor cobrdde.
Bandeirada: RS 5.28 ,
Distancia; 14.961 km & RS 3,05, 5 45.63

lempo Percurso: 21,15 & 54 RS 11.42
Preco total: RS 6743
Sistema de georretero awente: Google Haps APT

REGE RETNET

b M tathn £ N
[ - 551.388/00u1-78
22011/ /12 AUT: 839823 DOC: 220263

FC: 00005 So269 " TERN: 17620158 C
CY: 004026560 CALXA:AAODDDTO 130727120
AROC: 1185298F82C02CAA
ATD. ADBDOODO032010
vlsn **i**iiiii!l8123

BERTTO A VISTA
UALOR: f? 33

TRANSACAD APROVADA MEDIANI!
US0 DE SENItR PESSOAL

[CaTaLh



XE 0 APLICATNO RECIBO

COOPERATVADOS TAXISTAS AUTONOMQS DODF ) B
ONPJ: 38.060.169/0001-35 % . 13738
o (61) 34356000 | a7 N DT

COOPERTAXI DF COOPERTAXIDF1GHOTMAIL COM i \WWW.COOPERTAXIDF.COM.8R

valor RS: u m QD

Horario de Chegada

Horario de Saida



. COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF | A€ 0 APUcaTv RECIBO
CNP: 38.069.15810001-35 % .
@ ® (61) 3435-6000 | A’ No 13739

COOPERTAXI DF ' coopERTAXIDFIaHOTHAILCOM WIWW.COOPERTAXIDF COMBR AERODE 105

Valor R$: %f.«._r\\..nu Aimportancia de ( /.\_,?\..,,ﬂﬂ L nmw\(?\dbxo Y

Ree s
" Mote L Sces- cloge

Data:

23/11]2)

165 exer Platon oo Slo

Horario de Saida Horario de Chegada




CODPEMTWR UNIAO DOS TAXISTAS DO" mr

APOIO KARPECAS AOS PROFISSIONAIS DA DIRECAO
® 25-3030
AARPECAS o i
Valor R$: /

pecas
TEL.:(61) 3348- 9300

PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS

Tel. Taxista: 9 ‘
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE “m

SCLR Norte 705 - Bloco D - Loja 41 - Brasilia-DF CPF:

NIy

Recebi df

A imperaRciasces-R S A

RENE ORI SR
————

s W UBEIENGE)

A R A e - 5 —
N e L @ - . P i
= X = Sl 0 —E~

R)
i Brasilia-DF Assinaturg i )
AKARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVICOS PRESTADOS Rgr AESTE RECIEO

o




SINPE MAIS SEGURO. CONFIAVEL € SENM TARIFAS

DINAMICAS

TAXI RECIBO
Autorizagdo: (59 /g Placa:| Oin S~ R$:

Recebi(emos) de

Percurso

O valor de R$ = g) 09

Taxista: (2/mw / ,) Fone: £/ 979 -5’3‘78 z/'~7
Brasilia, 02/ // /202/ CPF/CNPY079%2393/.) 8~
/ %,J Ao g,l//j/.z =N~ Egaﬁn?:égg;‘{ggmomo
e jetos Esquecidos: 61 3363-533

Assinatura



Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
.-.x-" Baixe oaplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

LEGAL
2% RECIBO
Autorizagho: OF & & e PAY 9.9 88w JH,00
Recebi de

Percurso

Valor de R$

Taxista: ?g\& fone 9 GLR 06587
rasilia, 2 3 . CPFJCNPJ

%/ m CNPJ: 30.605.977/0001-01
) DA Yan TEXI Reclamagdes e objetos esquecidos:

>mw—_._nﬂ=__n “=55 Através do aplicativo TéaxilLegal.




7 Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
ﬂg‘ Baixe o aplicativo Taxi Legal,'o melhor custo beneficio. |

2 RECIBO

Autorizagio: 2 09 4 P PBD 2717 RS m\\ 0
Recebi de
Percurso

ValordeR$ b QW w% \m@s\,

Tadste: Yo Soatd fone: 6. = 294,19 419G 4
Brasilia, q\mv& PEi 12024 CPFICNPY S 4[4/ 19607 \%%& i

CNPJ: 30.605.977/0001-01
S ey Reclamagdes e objetos esquecidos:

kAo

“=%=  pAtravés do aplicativo TaxiLegal.




Autorizagio: OO09 - A pige RED ©B6F s UL, CO

Recebi de

Percurso

ValordeR$ Joo o = S oo

Taxista: Bdumedo Fone. ©A BSBL2-03290
Brasilia, ~/3 ;I ; 23 ovm\ozz

AN TRXI
e

w=%=  Através do aplicativo Ty Legal.

w CNPJ: 30.605.977/0001-01
%} Reclamagdes e objetos esquecidos:
Assinatura




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SE
SINPLE= SANCS

TAXI RECIBO
Autorizag&o: Placa: be( Ypsgy R$(6J 00

Recebi(emos) de:

Percurso
O valor de R$ W — @[a.ﬂ/) JQ,&-A/-) -
Taxista: Fone:

Brasilia, 2.2 17712027 cpricNey (25777 Y 0zep1- ¢ L

- SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
) ' I Reclamacdes: 156
¥ Assinatura Objetos Esquecidos: g1 3363-5330




